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Kraków, dn. 13.02.2017 r.
ZP-271/24-3/2016

DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY

dot. sprawy: ZP/23/2016 – odpowiedzi na pytania

Szanowni Państwo!

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla 
w Krakowie przetargu na „Dostawę produktów leczniczych, wyrobów medycznych i środków odkażających do Apteki Szpitala Specjalistycznego im. J. Dietla w Krakowie”, znak sprawy: ZP/23/2016 wpłynęły pytania dotyczące zapisów SIWZ. 
Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie zgodnie z art. 38, ust. 2 przedstawiam poniżej:

Pytanie 1 – dot. pakietu 48 poz. 7
W związku z wycofaniem z obrotu preparatów na bazie triclosanu zwracamy się z prośbą o dopuszczenie preparatu w płynie, na bazie poliheksanidyny, działającego na B i F, przeznaczonego do mycia ciała pacjenta. Preparat w opakowaniach 500 ml. 

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ prosimy o środek równoważny.

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie?

ODPOWIEDŹ: Tak, zgodnie z SIWZ. Nie dotyczy to np. tabletek rozpuszczalnych oraz takich, gdzie konieczny jest podział tabletki a zostało to wyraźnie zaznaczone w SIWZ. „Zamawiający dopuszcza wycenę tabletek, tabletek powlekanych, kapsułek zamiennie, gdy zamiana taka nie pociąga za sobą zmiany sposobu lub miejsca uwalniania substancji leczniczej, a co za tym idzie przedłużenia lub modyfikacji działania produktu. Zamiana taka musi uwzględniać również możliwość podziału na części zamienianego produktu przynajmniej w zakresie wymaganym przez Zamawiającego. Zamawiający zaznaczył wykrzyknikami pozycje, które nie podlegają zamianie postaci farmaceutycznej i ilości w opakowaniu jednostkowym”.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w sytuacji, gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji?

ODPOWIEDŹ: Tak, oraz prosimy o wycenę po ostatniej (nie promocyjnej) cenie danego leku lub zamiennika.

Pytanie 4

Czy Zamawiający we wszystkich pakietach wyraża zgodę na zmianę postaci preparatów: fiolek na ampułki lub ampułko – strzykawki lub butelki i odwrotnie?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ, „możliwa jest również wycena zamienna ampułek i fiolek o tej samej zawartości substancji czynnej za wyjątkiem pozycji wyraźnie opisanych – zaznaczonych wykrzyknikami”. Ampułkostrzykawka jest udoskonaloną wersją ampułki/fiolki, butelki nie mieszczą się w tym opisie. 

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w przypadku substancji recepturowych opakowań mniejszych (z odpowiednim przeliczeniem zgodnym z SIWZ)?

ODPOWIEDŹ: Tak, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie leku w postaci ampułek, amp-strz., but. i fiolek inaczej konfekcjonowanych niż zamieszczono w SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Tak, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7 – dot. pakietu 1, poz. 12
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie Acidum ascorbicum 500mg/5ml*10 amp z powodu braku na rynku.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody, prosimy o wycenę i zaznaczenie przyczyny braku, aby podczas realizacji umowy, gdy produkcja leku lub zamiennika np. zostanie wznowiona można było go kupić w ramach umowy.

Pytanie 8 – dot. pakietu 1, poz. 28- Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie Aluminii hydroxide 0,5g*30 tabl z powodu braku na rynku.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody, prosimy o wycenę i zaznaczenie przyczyny braku, aby podczas realizacji umowy, gdy produkcja leku lub zamiennika np. zostanie wznowiona można było go kupić w ramach umowy.

Pytanie 9 – dot. pakietu 1, poz. 157
Diclofenac żel tuba 50 lub 55 g.-Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę leku 60 g lub 100 g z odpowiednim przeliczeniem?

ODPOWIEDŹ: Tak, zgodnie z SIWZ, opakowania nie większe niż 110 g (nie więcej niż 2 x większe).

Pytanie 10 – dot. pakietu 1, poz. 202

Czy Zamawiający w poz. nr 202 -Filgrastim 48 mln.j./0,5 ml x 1 ampułkostrzykawka, dopuszcza wycenę preparatu Filgrastim 48 mln.j./0,8 ml x 1 ampułkostrzykawka ?

ODPOWIEDŹ: Tak, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11 – dot. pakietu 1, poz. 205

Czy Zamawiający w poz. nr 205-Fluconazol 100 ml fl. - dopuszcza wycenę preparatu konfekcjonowanego * 10 butelek?

ODPOWIEDŹ: Tak, zgodnie z SIWZ („w opakowaniach jednostkowych o zawartości mniejszej lub nie więcej niż 2 x większej niż podał Zamawiający – nie dotyczy wyrobów medycznych, ampułek i fiolek”)

Pytanie 12 – dot. pakietu 1, poz. 247, 248, 249

Czy Zamawiający w Pozycjach nr 247, 248, 249 wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowań *10 z odpowiednim przeliczeniem? Celem zaoferowania oferty korzystnej cenowo.
ODPOWIEDŹ: Tak, zgodnie z SIWZ („w opakowaniach jednostkowych o zawartości mniejszej lub nie więcej niż 2 x większej niż podał Zamawiający – nie dotyczy wyrobów medycznych, ampułek i fiolek”)

Pytanie 13 – dot. pakietu 1, poz. 285

Czy zamawiający wymaga, aby w poz. 285 był preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 14 – dot. pakietu 1, poz. 285

Czy zamawiający wymaga aby w poz. 285 był preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wymaga – dopuszczenie w I turze pytań. 

Pytanie 15 – dot. pakietu 1, poz. 307
Poz. Nr 307 czy Zamawiający dopuszcza wycenę produktu typu Enema 150 ml konfekcjonowanego * 50 szt. w ilości przeliczonej zgodnie z SIWZ? Celem zaoferowania oferty korzystnej cenowo.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 16 – dot. pakietu 1, poz. 417
Czy Zamawiający poz nr 417 wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowań *1000 z odpowiednim przeliczeniem, celem zaoferowania oferty korzystnej cenowo.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 17 – dot. pakietu 1, poz. 461
Czy Zamawiający dopuszcza  w poz. Nr 461 wycenę 14,60 opakowań preparatu Makrogol  74 g  x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego?

Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie uzasadnienia merytorycznego

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza (pytanie nie dotyczy tej pozycji).

Pytanie 18 – dot. pakietu 1, poz. 527
Czy Zamawiający w poz. Nr 527 ma na myśli środek kontrastowy typu Omnipaque 240 j/ml  50 ml?

ODPOWIEDŹ: Jak w SIWZ.

Pytanie 19 – dot. pakietu 1, poz. 549, 245

Czy Zamawiający w poz. 549 tiotropium 18 mcg x 90 kaps. do inhalacji – opakowanie 
z inhalatorem (brak rejestracji) – 55 opak, dopuszcza wycenę Spiriva, 18 mcg/dawkę, prosz.do inh.w kaps., 90 szt. (bez inhalatora) – 55 opak. i zwiększenie ilości w pozycji 245 Inhalator do Tiotropium bromide x 1 szt. do 415 (lub prosimy o podanie innej ilości) opakowań inhalatora do Tiotropium bromide ?

Pozytywna odpowiedz pozwoli nam na zaoferowanie korzystnej ceny dla Szpitala
ODPOWIEDŹ: Zamawiający prosi o wycenę opakowań po 90 kapsułek i w tej samej pozycji odpowiedniej ilości inhalatora. Ostateczna cena opakowania stanowić będzie sumę tych dwóch cen.

Pytanie 20 – dot. pakietu 1, poz. 61

Poz. Nr 61 - Benzoesan benzylu 10% 120 g płyn na skórę, czy Zamawiający miał na myśli wycenę: Skin Protect, płyn, 120 ml?
ODPOWIEDŹ: Jak w SIWZ.

Pytanie 21 – dot. pakietu 1, poz. 84

Czy Zamawiający w poz nr 84 Calcii gluconate 10% 10 ml x 10 amp, dopuszcza wycenę; Calcium Gluconate 10%, rozt.d/wst(Aguett), 10ml, 50 amp w ilości 5 opak.? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej

ODPOWIEDŹ: Tak, zgodnie z SIWZ („w opakowaniach jednostkowych o zawartości mniejszej lub nie więcej niż 2 x większej niż podał Zamawiający – nie dotyczy wyrobów medycznych, ampułek i fiolek”)

Pytanie 22 – dot. pakietu 1, poz. 213

Czy Zamawiający w poz. 213 dopuszcza wycenę Formaldehyd 10% płyn 1 kg (15 op.)?

ODPOWIEDŹ: Tak, w tym wypadku przyjmujemy, że 1l = 1 kg (c. wł. 1,017 g/ml) – opakowania równoważne.

Pytanie 23 – dot. pakietu 1, poz. 222

Czy Zamawiający w poz Nr 222 Glycerolum 86% x 1 kg, dopuszcza wycenę: Glicerol 85% (86%), płyn( L.G.Olszt),1000g,IL-?

ODPOWIEDŹ: Tak, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24 – dot. pakietu 1, poz. 425

Czy Zamawiający w poz. Nr 425 Pentoxyfilin 400 mg prol.*20 tabl, dopuszcza wycenę preparatu Polfilin prolong.,400mg tabl.o przedł.uwaln., 60 szt w ilości 40 opak? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 25 – dot. pakietu 1, poz. 431

Czy zamawiający w poz. Nr 431 Phenobarbital natrium subst. 25 g 1opak (brak), dopuści wycenę preparatu pakowanego po 5 lub 50 lub 10 gram w ilości przeliczonej zgodnie z Siwz?

ODPOWIEDŹ: Tak, zgodnie z SIWZ, opakowanie nie większe niż 25 g z odpowiednim przeliczeniem.

Pytanie 26 – dot. pakietu 1, poz. 452

Czy Zamawiający w poz. 452 Preparat do zwalczania wszawicy z zawartością dimeticonu 
i cyclometiconu żel w sprayu, butelka a 60 ml, dopuszcza wycenę: Hedrin Raz, żel, w sprayu, 60 ml?

ODPOWIEDŹ: Tak, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 27– dot. pakietu 1, poz. 471

Czy Zamawiający w poz. Nr 471 Protaminum sulfuricum- dopuszcza wycenę leku konfekcjonowanego * 5 amp. w ilości 2 op.?

ODPOWIEDŹ: Tak, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 28 – dot. pakietu 3, poz. 1

Czy Zamawiający w pakiecie 3 pozycja nr 1 dopuści możliwość podania ceny jednostkowej netto oraz ceny jednostkowej brutto z dokładnością do czterech miejsc po przecinku? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

ODPOWIEDŹ: Prosimy o wycenę konkretnych ilości produktu w dawkach 75 mg i 150 mg zgodnie z SIWZ, np. odpowiednio 30 i 360 opakowań.

Pytanie 29 – dot. pakietu 7, poz. 1, 2

Czy Zamawiający w pakiecie 7 pozycja nr 1,2 dopuści możliwość podania ceny jednostkowej netto oraz ceny jednostkowej brutto z dokładnością do czterech miejsc po przecinku? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

ODPOWIEDŹ: Prosimy o wycenę konkretnych ilości produktu w dawkach 80 mg, 200 mg, 400 mg, w przykładowych ilościach odpowiednio 1700, 1500, 150 opakowań.

Pytanie 30 – dot. pakietu 16, poz. 1

Czy Zamawiający w Pakiecie 16 poz. 1 Octan glatirameru 40 mg/ml *12 amp-strz wyrazi zgodę na zaoferowanie Octan glatirameru 20 mg/ml *28 amp-strz z odpowiednim przeliczeniem zgodnie z SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 31 – dot. pakietu 31, poz. 2

Czy Zamawiający w Pakiecie 31 poz. 2 Amfoterycyna B 50 mg*1fiol. Wyrazi zgodę na zaoferowanie Fungizone 50mg*1 fiolka?

ODPOWIEDŹ: Tak, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 32 – dot. pakietu 21, poz. 12, 13, 14, 15

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu nr 21 pozycje nr 12, 13, 14, 15 do osobnego pakietu celem zaoferowania korzystnej oferty cenowej?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wydzieli.

Pytanie 33 – dot. pakietu 12, poz. 2

Czy Zamawiający w pakiecie 12 pozycja nr 2 dopuści możliwość podania ceny jednostkowej netto oraz ceny jednostkowej brutto z dokładnością do czterech miejsc po przecinku? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

ODPOWIEDŹ: Prosimy o wycenę konkretnych ilości produktu w dawkach 300 j. i 500 j. zgodnie z SIWZ, np. odpowiednio 10 i 12 opakowań.

Pytanie 34 – wzór umowy

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w zw. z art. 144 ust. 1 /in fine/ Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §1 ust. 2 i ust. 5 umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?
ODPOWIEDŹ: Nie. Tak jak w SIWZ. Wartość dostaw wskazana w § 3 ust. 1 ma charakter maksymalny (z zastrzeżeniem § 12). Z kolei, intencją zapisu § 1 ust. 5 jest to, iż czasem w obrębie umowy zachodzi konieczność zakupu dodatkowej partii danego leku, który jest wykorzystywany częściej niż pierwotnie przewidziano, a z drugiej strony poziom zakupu innego leku jest mniejszy. Zapis ten umożliwia elastyczne realizowanie zapotrzebowania na leki, ale jak pokazuje praktyka nie jest to częste i zakres tych zmian nie jest duży. Pozostałe zmiany w zakresie umowy reguluje m.in. § 10.

Wskazanie szacowanego poziomu zakupów na poziomie ok. 70% pozwoli Dostawcy na skalkulowanie ceny oferowanych produktów w relacji do skali zamówienia.

Pytanie 35 – wzór umowy

W §1 ust. 3 projektu umowy Zamawiający zastrzega sobie możliwość nie dokonania zakupów w ramach pakietów nr 1, 3, 6-18), jednocześnie w §1 ust. 6 wymaga od wykonawcy zapewnienia ciągłości dostaw. Jak pogodzić te dwa zapisy? Czy w ramach zasady ekwiwalentności świadczeń Zamawiający zamierza zrekompensować ewentualne straty wykonawcy, który zabezpieczy w magazynie odpowiednie leki z pakietów 1, 3, 6-18, a Zamawiający nie dokona ich zakupów?
ODPOWIEDŹ: Nie, tak jak w SIWZ. Odstąpienie od zapisów umowy wskazanych w pytaniu skutkowałoby tym, iż Zamawiający ponosiłby skutki niezrealizowania zakupu w przewidywalnej skali w sytuacjach, za które nie ponosi odpowiedzialności np. nie przyznanie kontraktu przez NFZ, zmiana wskazań leczniczych zgodnie z zasadami wiedzy medycznej, itp.
Pytanie 36 – wzór umowy

W celu zwiększenia konkurencyjności składanych ofert, poprzez umożliwienie złożenia oferty większej ilości wykonawców, prosimy o wykreślenie z projektu umowy §1 ust. 8 wraz z załącznikiem nr 2 do umowy  (porozumienie w zakresie gwarancji zachowania ceny produktu Infliximab na poziomie ceny za zużyty przez świadczeniodawcę produkt).
ODPOWIEDŹ: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 37 – wzór umowy

Do §2 ust. 2 i §6 ust. 5 projektu umowy. Prosimy o zrezygnowanie z zapisu wymagającego na wszystkich dokumentach umieszczania numeru umowy.
ODPOWIEDŹ: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 38 – wzór umowy

Do treści §2 ust.5 projektu umowy. Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o skrócenie wymaganego terminu ważności przynajmniej do 6 m-cy od daty dostawy lub dopisanie do §2 ust.5 projektu umowy następującej treści: "..., dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wymogu dotyczącego okresu ważności zamawianych towarów. Zamawiający zamawia leki w celu uzupełnienia zapasów magazynowych często nie mając informacji, kiedy poszczególne leki zostaną wydane na oddziały szpitala w związku z powyższym zdarzają się sytuacje dłuższego przechowywania leków.

Ponadto niektóre leki zamawiane są dla konkretnych pacjentów, a w nieprzewidzianych sytuacjach, np. zgon pacjenta lek taki pozostaje niewykorzystany i często konieczne staje się dłuższe jego przechowywanie.

Nadto, Zamawiający z SIWZ w pkt 3 pkt 5 zapisał „Ewentualne krótsze terminy ważności powinny być każdorazowo uzgadniane z Zamawiającym (w wyjątkowych przypadkach, gdy produkt ma datę ważności nie dłuższą niż 1 rok od daty produkcji – dotyczy to zwłaszcza pakietu nr 6 oraz pojedynczych produktów z innych pakietów, przy dostawie wymagane jest każdorazowe uzgodnienie daty ważności).

W sytuacjach, gdy Zamawiający ma pewność że dany lek zostanie wykorzystany w krótszym terminie niż 1 rok zazwyczaj wyraża zgodę na dostarczenie leku z krótszym terminem ważności.

Pytanie 39 – wzór umowy

Do §9 ust.1 pkt 1) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru w trybie "cito" poprzez zapis o karze w wysokości 0,1% za każdą godzinę liczonej od wartości brutto nie dostarczonego w terminie zamówienia? Wskazujemy, że podana w §9 ust.1 pkt 1) wysokość kary za opóźnienie spełnienia świadczenia w trybie "cito" jest niewspółmiernie wysoka do wysokości kary za niespełnienie świadczenia pieniężnego przez Zamawiającego. Kara za opóźnienie dostawy wynosić ma 4.380% (!!!) w skali roku, natomiast kara za opóźnienie płatności przez Zamawiającego wynosić może maksymalnie 9,5% w skali roku.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody. Przedziały czasowe będące podstawą naliczenia kar umownych jak i odsetek z reguły są diametralnie różne.
Pytanie 40 – wzór umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w §9 ust.1 pkt 2) poprzez zapis o ewentualnej karze za niedostarczenie towaru w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?
ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SIWZ. Zapis należy rozumieć tak, że dotyczy niezrealizowanej dostawy lub jej niezrealizowanej części.

Pytanie 41 – wzór umowy

Do treści §9 ust.3 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody. Projekt umowy wyraźnie wskazuje w § 13, iż w sprawach nieuregulowanych stosuje się odpowiednie zapisy Kodeksu cywilnego. 
Pytanie 42 – dot. pakietu 1, poz. 274

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 274 Kalium Chloratum 15% 10ml w ampułkach polietylenowych bezigłowych z końcówką luer lock? Takie rozwiązanie zapobiega przypadkowym zakłuciom personelu i jest zgodne z Dyrektywą Unijną nr 2010/32/UE.
ODPOWIEDŹ: Nie, prosimy o produkt zgodny z SIWZ.

Pytanie 43 – dot. pakietu 1, poz. 451

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 451 odpowiadającej diety Fresubin Clear Thickener w puszkach 150 g po odpowiednim przeliczeniu na gramy i zaokrągleniu do pełnych opakowań?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza zgodnie z SIWZ – bez zaokrąglania do pełnych opakowań.
Pytanie 44 – dot. pakietu 1, poz. 453

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 453 odpowiadającej diety Fresubin 1200 Complete - kompletna dieta do żywienia dojelitowego, wysokokaloryczna 1,2 kcal/ml, bogatobiałkowa, zawierająca białko kazeinowe i serwatkowe, ω-3 kwasy tłuszczowe, bogatoresztkowa o osmolarności do 350 mosmol/l, w worku zabezpieczonym samozasklepiającą się membraną o objętości 1000 ml, dla pacjentów z trudno gojącymi się ranami lub długotrwale unieruchomionych?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zgodnie z SIWZ pod warunkiem możliwości rozliczenia żywienia w ramach NFZ (2 punkty za dzień żywienia pacjenta) oraz zaproponowania w poz. 587 kompatybilnych zestawów do żywienia w ilości tam przedstawionej (lub wykazania, że zestaw opisany w SIWZ jest możliwy do zastosowania). 

Pytanie 45 – dot. pakietu 1, poz. 454

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 454 odpowiadającej diety Fresubin Original Fibre -  kompletna dieta do żywienia dojelitowego, standardowa, o wysokiej zawartości błonnika – co najmniej 1,5g/100ml, zawierająca białko kazeinowe i sojowe, tłuszcze LCT i ω-3 kwasy tłuszczowe, normokaloryczna 1 kcal/ml, izoosmotyczna, o osmolarności do 285 mosmol/l, w zabezpieczonym samozasklepiającą się membraną worku o objętości 1000 ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zgodnie z SIWZ pod warunkiem możliwości rozliczenia żywienia w ramach NFZ (2 punkty za dzień żywienia pacjenta) oraz zaproponowania w poz. 587 kompatybilnych zestawów do żywienia w ilości tam przedstawionej (lub wykazania, że zestaw opisany w SIWZ jest możliwy do zastosowania).

Pytanie 46 – dot. pakietu 1, poz. 456

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 456 diety cząstkowej w proszku Fresubin Protein Powder, Suplement białka - białko serwatki w proszku (proszek rozpuszczalny), zawierająca 87g/100g białka, tłuszcze 1g/100g, nie zawierająca błonnika, wartość energetyczna 360kcal/100g w opakowaniu jednostkowym po 300 g po odpowiednim przeliczeniu na gramy i zaokrągleniu do pełnych opakowań?

ODPOWIEDŹ: Tak, zgodnie z SIWZ – bez zaokrąglania do pełnych opakowań.
Pytanie 47 – dot. pakietu 25, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 25 w pozycji 4 NaCl 3000ml w worku CareFlex Duo z dwoma portami?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 48 – dot. pakietu 25, poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 25 w pozycji 9 Mannitolu 20% w butelce szklanej 100 ml?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 49 – dot. pakietu 25, poz. 5, 11, 12, 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 25 pozycji 5, 11, 12 i 13 do osobnego pakietu co pozwoli na przystąpienie do pakietu większej ilości oferentów, a co za tym idzie uzyskanie przez Zamawiającego korzystniejszych cenowo ofert?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 50 – dot. pakietu 26, poz. 1-7, 11-13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 26 w pozycjach 1-7, 11-13 płynów w opakowaniach KabiPac? Jest to butelka wolnostojąca, posiadająca dwa oddzielne porty różnej wielkości, z oznakowanym zamknięciem w celu eliminacji pomyłki w trakcie użytkowania. Większy służy do przyłączenia zestawu do infuzji, mniejszy do dodania leku, zarówno przed infuzją jak i w trakcie infuzji. Jałowe porty nie wymagają dezynfekcji przed pierwszym użyciem, co zmniejsza koszty użytkowania w stosunku do innych opakowań.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 51 – dot. pakietu 26, poz. 8, 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 26 w pozycjach 8, 9 Versylene Fresenius NaCl 500ml – butelka zakręcana?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na produkt z poz.8, pod warunkiem sterylnego zamknięcia.

Pytanie 52 – dot. pakietu 26, poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 26 w pozycji 10 produktu leczniczego Geloplasma – roztwór zmodyfikowanej żelatyny 3% w opakowaniu worek 500ml?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 53 – dot. pakietu 26, poz. 14, 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 26 w pozycji 14 i 15 płynu wieloelektrolitowego fizjologicznego izotonicznego Opilyte, zawierającego jony Na+ - 141 mmol/l,  K+ - 5 mmol/l, Ca++ - 2mmol/l, Mg++ - 1 mmol/l, Cl- - 109 mmol/l, Octany - 34 mmol/l,  Cytryniany - 3 mmol/l?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 54 – dot. pakietu 26, poz. 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 26 w pozycji 16 produktu leczniczego Voluven 6% - 6% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 zawieszona w NaCl 0,9% 500ml?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 55 – dot. pakietu 26, poz. 17, 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 26 pozycji 17 i 18 do osobnego pakietu co pozwoli na przystąpienie do pakietu większej ilości oferentów a co za tym idzie uzyskanie przez Zamawiającego korzystniejszych cenowo ofert?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 56 – dot. pakietu 39, poz. 2

Czy Zamawiający w zadaniu 39 w pozycji 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3-komorowego SMOFKabiven Peripheral zawierającego 10% roztwór aminokwasów 38,0g z tauryną, 6,2g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 34g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 85g o energii pozabiałkowej 700 kcal, pojemności 1206ml?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 57 – dot. pakietu 39, poz. 3

Czy Zamawiający w zadaniu 39 w pozycji 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego SMOFKabiven Peripheral zawierającego 10% roztwór aminokwasów 60,0g z tauryną, 9,8g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 54g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 135g o energii pozabiałkowej 1100 kcal, pojemności 1904ml?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 58 – dot. pakietu 39, poz. 4

Czy Zamawiający w zadaniu 39 w pozycji 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Addamel N - zestawu 9 pierwiastków śladowych zawierający: Cynk 100 µmol, Miedż 20 µmol, Mangan 5 µmol, Chrom 0,2 µmol, Żelazo 20 µmol, Selen 0,4 µmol, Jod 1,0 µmol, Molibden 0,2 µmol, Fluor 50 µmol w ampułkach a`10ml? 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - 

Pytanie 59 – dot. pakietu 39, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 39 pozycja 5 witamin rozpuszczalnych w wodzie(Soluvit N) i tłuszczach(Vitalipid N Adult) konfekcjonowanych osobno? Podczas przygotowania mieszaniny żywieniowej ampułka witamin rozpuszczalnych w tłuszczach służy jako rozpuszczalnik liofilizatu witamin rozpuszczalnych w wodzie.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraża zgodę – produkt równoważny.

Pytanie 60 – dot. pakietu 

Czy w pakiecie nr 36 pozycja 2 (Sevoflurane 250 ml  – 20 butelek) Zamawiający wymaga Sevofluranu do parowników kompatybilnych z aparatami do znieczulenia, będących na wyposażeniu szpitala, wraz z systemem zintegrowanym i kompletnym (butelka z fabrycznie zamontowanym adapterem)?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wymaga. 

Pytanie 61 – dot. pakietu 25, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 25, poz. 2 równoważnego preparatu w opakowaniu typu worek?

ODPOWIEDŹ: Tak, odpowiedź w I turze pytań.

 

Pytanie 62 – dot. pakietu 56
Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje żelu w sterylnym harmonijkowym aplikatorze zapewniającym doskonałą obsługę i łatwą aplikację sterylnej zawartości bez ryzyka kontaminacji samego żelu oraz umożliwiający dokładne wykorzystanie odpowiedniej dla użytkownika?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie konkretyzuje charakteru aplikatora.

Pytanie 63 – dot. pakietu 56

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści żel do cewnikowania ma być pozbawiony parabenów m.in. Methyl Hydroxybenzoate i Propyl Hydroxybenzoate, które są substancjami alergennymi?

ODPOWIEDŹ: Pytanie dziwnie sformułowane, nie ma tego wymagania w SIWZ.

 

Pytanie 64 – dot. pakietu 56
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy żel do cewnikowania ma być sterylizowany parą wodną? Pragniemy nadmienić, iż zalecana przez EU skuteczna dawka sterylizacji radiacyjnej powoduje zaburzenia struktury łańcuchów i zwiększenie lepkości produktu, natomiast niższa dawka sterylizacji nie zapewnia sterylności produktu i nie jest  zgodna z rekomendacją EU.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga konkretnego rodzaju sterylizacji.

 

Pytanie 65 – dot. pakietu 56
Czy Zamawiający oczekuje, aby w przypadku stosowania oferowanego żelu do wprowadzania cystoskopu, żel zachowywał pełną przejrzystość i nie utrudniał widoczności?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga takiej cechy.

 

Pytanie 66 – dot. pakietu 50
Prosimy o podanie założeń kalkulacji, ponieważ Zamawiający wymaga dostarczenia 500 opakowań płynu do dezynfekcji w systemie zamkniętym i 350 dozowników. Czy Zamawiający zamierza używać jednego wkładu środka dezynfekcyjnego do dozownika w okresie całego roku?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający odpowiednio do swoich potrzeb skalkulował ilość dozowników i wkładów.
 

Pytanie 67 – dot. pakietu 54, poz. 1

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny bezwonnego (nie zawierającego składników zapachowych) preparatu w postaci granulatu do manualnego mycia i powierzchni sprzętu, narzędzi, wyposażenia (w tym inkubatory), zawierający nadwęglan sodu, kompatybilny z takimi materiałami jak stal nierdzewna i silikon, skuteczny w stężeniu ok. 1,75% wobec bakterii, grzybów, prątków, wirusów, spor (C.difficiele, B.Subtillis) - w czasie do 15 minut. Bez aktywatora.
Skuteczność biobójcza potwierdzona badaniami –faza 2, etap 2-wedlug obowiązujących w Polsce norm PN-EN 14 561 (bakteriobójcza), PN-EN 14 562 (pełna grzybobójcza), PN-EN 14 563 (pełna prątkobójcza M.terrae i M.avium) oraz faza 2, etap 1 PN-EN 14 476 (wirusobójcza). Preparat zawiera inhibitory korozji. Konfekcjonowany w 5kg wiaderkach z przeliczeniem ilości.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

 

Pytanie 68 – dot. pakietu 54, poz. 2
Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny alkoholowego preparatu spełniającego  zapisy SIWZ na bazie jednego alkoholu etylowego w stężeniu 72g o szybszym czasie działania i szerokim spektrum bójczym wobec: B,F,Tbc,V (BVDV,HCV,HBV,HIV,Vaccinia,Rota, Adeno) w czasie do 30 sekund. Dodatkowo chcemy podkreślić, iż preparat nie jest sklasyfikowany jako substancja drażniąc i żrąca w związku z tym nie podrażnia dróg oddechowych oraz błon śluzowych. Jest preparatem przyjaznym dla środowiska i personelu który go używa.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza jako preparat zgodny z SIWZ.

 
Pytanie 69 – dot. pakietu 54, poz. 3

Na podstawie art. 7 ust. l w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu dezynfekującego spełniającego wszystkie zapisy SIWZ na bazie chlorku benzalkonium i konserwantu spożywczego E231 o lepszych parametrach dezynfekcyjnych wykazującego działanie bakteriobójcze (EN  14561), prątkobójcze (EN 14563), pełne grzybobójcze (candida, Aspergillus)(EN 13624, EN 14562) oraz BVDV, HBC, HIV,HCV, Vaccinia w czasie do 15 minut w stężeniu 0,5% z możliwością poszerzenia o wirusy Rota, Noro – w stężeniu 1% i czasie działania 15 minut oraz Adeno i Polio. Badania wykonane w warunkach brudnych zgodnie z zharmonizowaną normą zbiorczą PN-EN 14885. Jedynie preparaty przebadane w takich warunkach gwarantują skuteczne działanie w warunkach praktycznych.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

 

Pytanie 70 – dot. pakietu 54, poz. 3
Na podstawie art. 7 ust. l w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu na bazie amin i QAV spełniają zapisy SIWZ wykazującego znacznie szersze spektrum działania wobec B,Tbc (M.Avium M.Terrae),F,V(HIV,HBV,HCV) w czasie 15 minut przy stężeniu 0,25% z możliwością poszerzenia o wirusy Polio i Adeno. Posiadających oświadczenie producenta o bezpiecznym stosowaniu na oddziałach dziecięcych i neonatologicznych.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

 

Pytanie 71 – dot. pakietu 54, poz. 4, 5
Prosimy o dopuszczenie do oceny chusteczek spełniających wszystkie zapisy SIWZ konfekcjonowanych po 200 sztuk.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

 

Pytanie 72 – dot. pakietu 57, poz. 1
Na podstawie art. 7 ust. L w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny bezalkoholowego preparatu w postaci aktywnej pianki o spektrum działania B(również MRSA i VRE), F, V (BVDV, HBC, HCV, HIV, Norowirus) w czasie do 5 minut z możliwością poszerzenia o pełne działanie grzybobójcze (Aspergillus  Niger) oraz Spory. Dodatkowo dezynfekowana powierzchnia  zachowuje właściwości bakteriobójcze ponad 24 godzin. Chcemy zaznaczyć, iż preparat posiadają badania wykonane zgodnie z zharmonizowaną normą zbiorczą PN-EN 14885 (obszar medyczny) w warunkach brudnych, co pozwala zastosować go na powierzchniach wysokiego ryzyka. Konfekcjonowanego w opakowania 500ml. Dodatkowo środek posiada bardzo ładny zapach oraz nie pozostawia smug na dezynfekowanych powierzchniach.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

 

Pytanie 73 – dot. pakietu 57, poz. 2
Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny bezalkoholowych chusteczek dezynfekcyjnych o wymiarach 20x18 w tubach po 200szt przebadane zgodnie z najnowszymi wytycznymi normy 16615:2015. Spektrum bojcze: kliebsella, salmonella, pseudomonas aeruginosa, staphylococcocus aureus,MRSA i VRE), F, V (BVDV, HCV, HBV,  HIV, Norowirus, influenza A, Coronavirus ) w czasie do 5 minut z możliwością poszerzenia o pełne działanie prątkobójcze oraz Spory. Dodatkowo powierzchnia przetarta chusteczką zachowuje właściwości bakteriobójcze ponad 24 godzin. Chcemy zaznaczyć, iż chusteczki posiadają badania wykonane zgodnie z zharmonizowaną normą zbiorczą PN-EN 14885 (obszar medyczny) w warunkach brudnych, co pozwala stosować je na powierzchniach wysokiego ryzyka. Dodatkowo chusteczki posiadają bardzo ładny zapach oraz nie pozostawiają smug na dezynfekowanych powierzchniach.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
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